Unsere Empfehlung

120
12

428

437

472

468

469

458

533

470

702

516

Bitburger Pils 4,8 % vol 0,41
Spitburgunder Rotwein trocken 13%vol 0,21

Kiirbiscremesuppe mit Ingwer und Sahne
Angus Hiiftsteak auf Pfefferrahmsof3e
dazu Bratkartoffeln und Salat

Schweinefilet auf Pfifferling-Rahmsof3e
dazu Kroketten und Salat

Schweineschnitzel mit Pfifferling-Rahmsof3e

dazu Pommes und Salat

Frische Pfifferlinge in Speck-Rahmsof3e

auf Bandnudeln dazu Salat

Salatteller mit gebratenem Zanderfilet
Balsamico, Parmesan dazu Brot

Schweinegeschnetzeltes ,,Ziiricher Art*
dazu Spatzle und Salat

Heringsfilets in Sahnesofe mit Zwiebeln, Gurken, Apfel

dazu Salzkartoffeln

Leberknodel mit Sauerkraut und Kartoffelpiiree

Kaiserschmarrn mit Apfelmus

4,70
5,50

7,50

24,90

23,90

21,90

17,90

18,90

17,90

13,90

14,50

6,90



