Unsere Empfehlung

120 12	Bitburger Pils 4,8 % vol 0,4 1 Spätburgunder Rotwein trocken 13 % vol 0,2 1	4,70 5,50
428	Kürbiscremesuppe mit Ingwer und Sahne	7,50
437	Angus Hüftsteak auf Pfefferrahmsoße dazu Bratkartoffeln und Salat	24,90
472	Schweinefilet auf Pfifferling-Rahmsoße dazu Kroketten und Salat	23,90
468	Schweineschnitzel mit Pfifferling-Rahmsoße dazu Pommes und Salat	21,90
469	Frische Pfifferlinge in Speck-Rahmsoße auf Bandnudeln dazu Salat	17,90
458	Salatteller mit gebratenem Zanderfilet Balsamico, Parmesan dazu Brot	18,90
533	Schweinegeschnetzeltes "Züricher Art" dazu Spätzle und Salat	17,90
470	Heringsfilets in Sahnesoße mit Zwiebeln, Gurken, Apfel dazu Salzkartoffeln	13,90
702	Leberknödel mit Sauerkraut und Kartoffelpüree	14,50
516	Kaiserschmarrn mit Apfelmus	6,90